
 

1 

 

Protokół Nr II/ 2014 
z sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 30 grudnia 2014 roku, 

w sali audytoryjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 

Do pkt 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Otworzył obrady, przywitał radnych oraz pozostałych uczestników sesji. 
 
Ponadto w obradach udział wzięli:  
- członkowie Zarządu Powiatu,  
- przedstawiciele komórek i jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego,  
- pani  Małgorzata Janiszewska  - Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor 
Ochrony Środowiska, 
- pani  Izabela Paszowska  - Komendantka  Hufca Kielce - Powiat. 
 
Kworum w dniu 30 grudnia 2014 r. wyniosło 27 radnych. Lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Radni nieobecni usprawiedliwieni: Ryszard Barwinek,  Zenon Janus. 
 
Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro wręczył radnym - elektom 
zaświadczenia Powiatowej Komisji Wyborczej w Kielcach o wyborze na 
radnego w wyborach, które odbyły się 21 listopada br. 
 
Następnie odczytał tekst ślubowania. Przypomniał, że Państwo radni 
wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem 
zdania: "Tak mi dopomóż Bóg".  
„Uroczyście ślubuje rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 
Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić 
wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 
obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej „  
 
Stańko Katarzyna    -  ślubuję Tak mi dopomóż Bóg 
Ciepiela Grzegorz   -  ślubuję Tak mi dopomóż Bóg 
 
Na tym akt ślubowania zakończono.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro przywitał nowo wybranych radnych              
w gronie Rady Powiatu Kieleckiego. 
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Do pkt 2 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro  
Przedstawił porządek obrad i poddał go pod głosowanie 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 

2014r.  
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 
5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między  sesjami. 
6. Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu kieleckiego w roku 2013. 

7. Informacja o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych na terenie powiatu 
kieleckiego  w 2014 r. i przygotowaniach do zalesień na 2015r. 

8. Podjęcie uchwał  w sprawie: 
1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kieleckiego  na lata 2014-2028, 
2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok, 
3) wskazania Wiceprzewodniczącego Rady upoważnionego do wydania 

polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Kielcach, 

4) ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji 
Rady Powiatu, 

5) ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w 
Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji, 

6) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 
Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego, 

7) powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz ustalenia 
maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład Komisji, 

8) wyboru Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru 
przewodniczącego Komisji, 

9) upoważnienia dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności technicznych 
mających na celu przygotowania i przeprowadzenie postępowania 
zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie sprawozdania 
finansowego  Powiatu Kieleckiego za 2014 rok, 
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10)  dotycząca zmian w Załączniku Nr 1 Uchwały  Nr XXVIII/34/14 
Rady Powiatu   w Kielcach z dnia 23 czerwca 2014 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowo - wychowawczych 
wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki, trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania oraz określenia 
wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe. 

9. Zapytania i interpelacje radnych. 
10. Sprawy różne i wolne wnioski.         
11. Zamknięcie obrad.                                  
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 
 
 
Do pkt 3 
Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2014 
roku. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro  
Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr I/2014  z sesji Rady Powiatu                 
z dnia 1  grudnia 2014 roku. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania protokół Nr I/2014  z sesji Rady Powiatu z dnia                         
1 grudnia 2014 roku został przyjęty. 
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Do pkt 4 
Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Przedstawił Komendantkę  Hufca Kielce -Powiat panią  Izabelę Paszowską. 
Obecna  grupa harcerzy przedstawiła świąteczny program artystyczny radnym 
Rady Powiatu oraz przekazała na ręce starosty kieleckiego Michała 
Godowskiego  Betlejemskie Światełko Pokoju. 
 
W dalszej kolejności powyższego punktu Przewodniczący Rady poinformował, 
że 11 stycznia br. odbędzie się XXIII Finał Wielkiej Orkiestrze Wielkiej 
Pomocy i jak co roku Starostwo Powiatowe bardzo aktywnie w organizacje tego  
finału się włącza.  Główna scena pod „ Puchatkiem”  przy ul. Sienkiewicza  od  
godz. 13.00 do godz. 20.00. Zaprosił do udziału w Finale  a także  w licytacji  
pamiątek a zebrane pieniądze będą przeznaczone na leczenie dzieci i opiekę 
medyczną osób starszych. 
Poprosił by wybrani przewodniczący komisji Rady ustalili daty posiedzeń 
komisji przed planowaną na 14 stycznia 2015 r.  sesją Rady Powiatu ze względu 
na krótki okres czasowy. 
Przypomniał także radnym o ostatecznym terminie składanie oświadczeń 
majątkowych, który mija w dniu dzisiejszym.   
Poinformował, że w drodze konsultacji najbliższe sesje Rady Powiatu odbywać 
się będę o godz. 16.00.  
 
Do pkt 5 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 
między sesjami. 
 
Starosta Kielecki Michał Godowski  
Przedłożył Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres 
między sesjami, które stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Rada przyjęła sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres 
między sesjami.  
 
Do pkt 6 
Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 
o stanie środowiska na terenie powiatu kieleckiego w roku 2013. 
 
Radny Kazimierz Bielecki (z sali) zapytał   czy coś  się zmieniło w sprawie  
ochrony powietrza pod względem „nieprzyjemnych zapachów”. 
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Małgorzata Janiszewska  - Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony 
Środowiska 
Senat rozpoczął pracę nad  ustawą „odorową„ poprzez zbieranie informacji jak 
ta sprawa jest rozwiązywana w innych krajach.  
 
Radny Jacek Kuzia (z sali) zapytał jak wygląda  sprawa betoniarni w Morawicy 
wybudowanej nie zgodnie z decyzją budowlaną. Dodał, że miała być mobilna                
a jest stała, a tym samym bardzo  uciążliwa  dla okolicznych mieszkańców. 
Nadmienił, iż w odpowiedzi na wystosowane pisma do Inspektoratu Ochrony 
Środowiska przeprowadzona została kontrola po której nic się nie zmieniło. 
 
Małgorzata Janiszewska  - Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony 
Środowiska 
Za obowiązki wynikające z prawa budowlanego należy zwrócić się do Nadzoru 
Budowlanego. Jeżeli  ktoś wydał pozwolenie na zlokalizowanie betoniarni                     
w odległości nieodpowiedniej, to nic nie da się zrobić przepisami, gdzie nie ma 
przepisów ani „odorowych” ani przepisów na emisję niezorganizowaną. 
Oczywiste jest, że betoniarnia będzie pylić w sposób niezorganizowany.  
Obiecała, że zajmie się sprawą bliżej chociaż Inspekcja nie wiele może zrobić 
zwłaszcza w drobnych sprawach, dla których nie ma potrzeby posiadania 
pozwolenia. Dodała, że jakie pozwolenia taka kontrola. Jeżeli Starosta wydaje 
pozwolenia na korzystanie ze środowiska i nałoży odpowiednie warunki to 
Inspekcja sprawdza czy tak jest. Jeżeli natomiast nie ma warunków, to co ma 
sprawdzać? Ale są  instalacje małe, które nie potrzebują żadnych warunków 
ponieważ tak zdecydował ustawodawca. Wówczas zasadniczą rzeczą jest gdzie 
one są zlokalizowane. 
 
Radny Zbigniew Zagdański (z sali) zapytał czy w myśl obecnie obowiązującego 
prawa w Polsce jest możliwość zlikwidowania działalności, która spędza sen                  
z powiek okolicznym mieszkańcom. Podał przykład  „kurników”.  
 
Małgorzata Janiszewska  - Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony 
Środowiska 
Kurniki podlegają kontroli Inspekcji wówczas jeżeli mają określoną ilość 
stanowisk tj. powyżej 40 tys. Poniżej tej ilości stanowisk kurniki nie podlegają 
kontroli Inspekcji. Zgodnie z przepisami prawa dla kurników, które nie 
wymagają pozwolenia zintegrowanego wyłączone są z pod kontroli. Dodała, że 
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właściciele celowo dzielą pomiędzy członków rodziny kurniki  i okazuje się, że 
nie mają określonej do kontroli ilości stanowisk.  
 
Rada przyjęła powyższą informację - która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Do pkt 7  
Informacja o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych na terenie powiatu 
kieleckiego  w 2014 r. i przygotowaniach do zalesień na 2015r. 
 
Radny Kazimierz Bielecki (z sali) nadmienił, iż, rok temu była zgłaszana 
potrzeba wzięcia pod uwagę Wspólnoty Gruntowo-Leśnych z terenu powiatu 
kieleckiego w planie zalesiania. Zapytał czy w tej materii przepisy uległy 
zmianie co to wspólnot gruntowo-leśnych czy w dalszym ciągu plany zalesiania 
ich nie obejmują? 
 
Członek Zarządu Powiatu Marek Kwiecień – odpowiedzi udzieli radnemu na 
piśmie - zał. do protokołu. 

 

Rada przyjęła informację o stanie środowiska na terenie powiatu kieleckiego              
w roku 2013- która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 
Do pkt 6 
Podjęcie uchwał w sprawie:  
 

1)   zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kieleckiego na lata 2014-2028 

2)  zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek  przedstawiła i omówiła radnym projekt 
autopoprawki do przekazanym radnym  powyżej wymienionych projektów 
uchwał. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego na lata 2014-2028 i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
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wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/  10 /2014 w sprawie zmieniająca 
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na 
lata 2014-2028, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2014 rok i poddał go pod głosowanie. 

 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/  11 /2014 w sprawie zmian                             
w budżecie powiatu na 2014 rok, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

3) wskazania Wiceprzewodniczącego Rady upoważnionego do wydania 
polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Kielcach 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro  
Poinformował Radę, że czynność tą będzie wykonywać pan 
Wiceprzewodniczącej  Rady Ryszard Barwinek . 
 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady upoważnionego do wydania polecenia 
wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu                        
w Kielcach i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/  12 /2014 w sprawie wskazania 
Wiceprzewodniczącego Rady upoważnionego do wydania polecenia wyjazdu 
służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach, która 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 



 

8 

 

 
 

4) ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji 
                Rady Powiatu 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro  
Przedstawił propozycje maksymalnej  liczby radnych w poszczególnych 
komisjach : 
1.  Komisji Rewizyjnej – 4 radnych 

2. Komisji Budżetu i Finansów – 6 radnych 

3. Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych –  7 radnych  

4. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 
Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom – 7 radnych 

5. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu – 6 
radnych 

6. Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa – 8 radnych 

7. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 
– 6 radnych 

8. Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 
– 6 radnych 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji Rady Powiatu                   
i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 13 /2014  w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji Rady Powiatu, która 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 

5) ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu                
w Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro  
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Poinformował, że Statut określa, że radni deklarują przynależność do 
poszczególnych komisji, przy czym, każdy z radnych ma pracować w nie mniej 
niż dwóch komisjach. 
Następnie  zapoznał radnych z poczynionych przez nich deklaracji do pracy                           
w poszczególnych komisjach.  
 
Do pracy w Komisji Budżetu i Finansów zadeklarowali się radni:  
⋅ Zagdański Zbigniew  
⋅ Bielecki Kazimierz 
⋅ Rękas Stanisław 
⋅ Jabłońska Monika 
⋅ Karliński Mateusz 
⋅ Ciepiela Grzegorz 

Na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów proponuje się radnego 
Zbigniewa Zagdańskiego.  

 
Wolę pracy w Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych zdeklarowali 
następujący radni: 

⋅ Kowalczyk Bogumiła  
⋅ Kaszuba Robert 
⋅ Kuzia Jacek  
⋅ Michalski Andrzej 
⋅ Wojkowski Janusz 
⋅ Barwinek Ryszard 
⋅ Zagdański Zbigniew  

Na przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
proponuje się radną Bogumiłę Kowalczyk.  

 

Wolę pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom 
zdeklarowali radni: 

⋅ Bielecki Kazimierz  
⋅ Zarzycki Marian 
⋅ Żebrowska Danuta 
⋅ Zapała Zdzisław 
⋅ Karliński Mateusz 
⋅ Gębski Mirosław 
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⋅ Gmyr Irena 

Na przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom 
proponuje się radnego Kazimierza Bieleckiego. 

 

Wolę pracy w Komisji  Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu 
zdeklarowali radni: 

⋅ Wojkowski Janusz  
⋅ Barwinek Ryszard 
⋅ Kowalczyk Bogumiła 
⋅ Brożyna Tomasz 
⋅ Jabłońska Monika 
⋅ Gmyr Irena 

Na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Powiatu proponuje się radnego Janusza Wojkowskiego. 

 

Wolę pracy w Komisji  Dróg, Komunikacji i Budownictwa zdeklarowali radni: 

⋅ Pacak Stefan  
⋅ Kaszuba Robert 
⋅ Zarzycki Marian 
⋅ Partyka Marek 
⋅ Smolarczyk Krzysztof 
⋅ Soboń Krzysztof 
⋅ Zapała Zdzisław  
⋅ Kuzia Jacek 

Na przewodniczącego Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa proponuje się 
radnego Stefana Pacaka. 

Wolę pracy w Komisji  Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska zdeklarowali radni: 

⋅ Partyka Marek  
⋅ Pacak Stefan 
⋅ Rękas Stanisław 
⋅ Brożyna Tomasz 
⋅ Gębski Mirosław 
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⋅ Stańko Katarzyna - 

Na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami                       
i Ochrony Środowiska proponuje się radnego Marka Partykę. 

 

Wolę pracy w Komisji  Komisja Samorządu, Rozwoju Gospodarczego                        
i Przeciwdziałania Bezrobociu zdeklarowali radni: 

⋅ Smolarczyk Krzysztof  
⋅ Stańko Katarzyna 
⋅ Ciepiela Grzegorz 
⋅ Michalski Andrzej 
⋅ Soboń Krzysztof 
⋅ Żebrowska Danuta 

 

Na przewodniczącego Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego                        
i Przeciwdziałania Bezrobociu proponuje się radnego Krzysztofa Smolarczyka. 

 
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chce zrezygnować                     
z pracy  w zadeklarowanej komisji  i dopisać się do pracy w innej  komisji.  
 
W związku z brakiem takich zgłoszeń Przewodniczący Rady przedstawił 
radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 
problemowych Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru przewodniczących 
komisji i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 14 /2014  w sprawie ustalenia 
składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w Kielcach oraz 
wyboru przewodniczących komisji, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
 

6) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu                   
w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro                                                                    
Wolę pracy w Komisji   Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach zgłosili radni: 

1. Karliński Mateusz 

2. Stańko Katarzyna 

3. Gmyr Irena 

4. Ciepiela Grzegorz 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach proponuje 
się radnego Karlińskiego Mateusza. 

 
Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt 
uchwały   w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego i poddał go pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 15 /2014  w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru 
jej przewodniczącego, która stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 
 
 

7) powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz 
               ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład Komisji 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Cedro 
Przedstawił maksymalna liczbę radnych wchodzących w skład Komisji, która 
wynosi 4 radnych. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz ustalenia 
maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład Komisji i poddał go pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
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W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 16 /2014  w sprawie powołania 
Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz ustalenia maksymalnej 
liczby radnych wchodzących w skład Komisji, która stanowi załącznik nr 11 do 
protokołu. 
 
 

8) wyboru Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru 
przewodniczącego Komisji 

 
Przewodniczący Rady Jan Cedro 
Wolę pracy w Komisji Statutowej zgłosili radni:  
 
⋅ Zagdański Zbigniew  
⋅ Zarzycki Marian 
⋅ Bielecki Kazimierz 
⋅ Cedro Jan 

Na przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach proponuje 
się radnego Zbigniewa Zagdańskiego. 

 
Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt 
uchwały w sprawie wyboru Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz 
wyboru przewodniczącego Komisji i poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 17 /2014 w sprawie wyboru 
Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru przewodniczącego 
Komisji która stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 

9) upoważnienia dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności 
technicznych mających na celu przygotowania i przeprowadzenie 
postępowania zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie 
sprawozdania finansowego  Powiatu Kieleckiego za 2014 rok 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności technicznych 
mających na celu przygotowania i przeprowadzenie postępowania 
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zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie sprawozdania 
finansowego  Powiatu Kieleckiego za 2014 rok Komisji i poddał go pod 
głosowanie. 

 
Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 18 /2014 w sprawie upoważnienia 
dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności technicznych mających na celu 
przygotowania i przeprowadzenie postępowania zmierzającego do złożenia 
pisemnych ofert na badanie sprawozdania finansowego  Powiatu Kieleckiego za 
2014 rok, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 
10) dotycząca zmian w Załączniku Nr 1 Uchwały  Nr XXVIII/34/14 

Rady Powiatu  w Kielcach z dnia 23 czerwca 2014 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego 
dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo - wychowawczych 
wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki, trybu                     
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania oraz określenia 
wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie dotycząca 
zmian w Załączniku Nr 1 Uchwały  Nr XXVIII/34/14 Rady Powiatu                           
w Kielcach z dnia 23 czerwca 2014 roku w sprawie trybu udzielania                         
i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla niepublicznych szkół         
i placówek oświatowo - wychowawczych wpisanych do ewidencji prowadzonej 
przez Powiat Kielecki, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
oraz określenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 
za – 27 
przeciw – 0 
wstrzymało się – 0 
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W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr II/ 19 /2014 w sprawie dotycząca 
zmian w Załączniku Nr 1 Uchwały  Nr XXVIII/34/14 Rady Powiatu                               
w Kielcach z dnia 23 czerwca 2014 roku w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla niepublicznych szkół i 
placówek oświatowo - wychowawczych wpisanych do ewidencji prowadzonej 
przez Powiat Kielecki, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
oraz określenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe za 2014 rok, która stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu. 

 
Do pkt 7 
Zapytania i interpelacje radnych. 
 
Radni nie zgłosili żadnych zapytań  i interpelacji. 
 
Do pkt 8 
Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Radni nie zgłosili żadnych wolnych wniosków. 
 
Do pkt 9 
Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu 
zamknął II sesję Rady Powiatu w dniu 30 grudnia 2014 r. o godz. 15.40. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała 
B. Iwona 

 
Przewodniczący Rady 

Jan Cedro  


